
 

 

 

9000 series

 
Individ. poreik. pritaik.

technologija

Išmaniosios skaitmeninės

programos

Galingas džiovinimas: 30 %

greičiau*

Sulaiko iki 95 %** drėgmės

 

BHD829/00

Plaukų džiovintuvas

su „SenseIQ“
Unikalūs plaukai. Unikali priežiūra.
Technologija „SenseIQ“ jaučia, pritaiko, rūpinasi
„Philips Dryer 9000“ džiovintuvas su „SenseIQ“ technologija nuolat nustato jūsų plaukų
temperatūrą ir reguliuoja šilumą, kad išvengtų pažeidimų. Kad plaukai atrodytų tokie
sveiki, jog spindėtų.

Paprasta naudoti
Išmaniosios skaitmeninės programos
Jonų kondicionavimas

Priedai
Modeliavimo antgalis
Apimtį didinantis garbanų purenimo prietaisas
Atpalaiduojantis galvos odos masažuoklis
Džiovinimo antgalis

Plaukų priežiūra
Unikali plaukų priežiūra

„SenseIQ“ technologija
Individualiems poreikiams pritaikytas džiovinimas
Jaučia plaukų temperatūrą
Pritaiko džiovinimą
Galingas oro srautas



9000 series
Plaukų džiovintuvas su „SenseIQ“ BHD829/00

Ypatybės
Pritaikytas asmeniškai

„SenseIQ“ technologija jaučia, prisitaiko ir
rūpinasi realiuoju laiku, kad išlaikytų natūralų
plaukų stiprumą. Infraraudonųjų spindulių
jutikliai nustato jūsų plaukų temperatūrą ir
daugiau nei 12 000 kartų per seansą reguliuoja
šilumą, kad būtų išvengta pažeidimų ir būtų
išsaugota iki 95 % natūralios plaukų drėgmės*

Jaučia

Kiti plaukų džiovintuvai matuoja oro srauto
temperatūrą, o „SenseIQ“ technologija nustato
tikslią jūsų plaukų temperatūrą. Pajutusi net
mažiausius pokyčius, ji kaskart užtikrina
asmeninę apsaugą.

Prisitaiko

Išmanioji šilumos kontrolė išskirtiniu būdu saugo
jūsų plaukus. Išmanusis mikroprocesorius
analizuoja ir reguliuoja oro srauto temperatūrą

daugiau nei 12 000 kartų per vieną džiovinimo
seansą***, kad būtų pasiektas geriausias
rezultatas, pritaikytas tik jūsų plaukams.

Rūpinasi

Suteikite plaukams išskirtinę priežiūrą, kurios jie
verti. Džiovintuvas su „SenseIQ“ technologija
sulaiko iki 95 %** natūralios plaukų drėgmės, kad
plaukai atrodytų gražūs, stiprūs, sveiki ir
žvilgantys.

Galingas

Išdžiovinkite plaukus vos per 3 minutes. Inovatyvi
inžinerija užtikrina galingą oro srautą ir 30 %
trumpesnį džiovinimo laiką.*

Sumanusis

Išmaniosios skaitmeninės programos sukuria jūsų
pageidavimams pritaikytą džiovinimo patirtį,
automatiškai parinkdamos tinkamą temperatūrą

ir oro srautą. Pasirinkite „Fast“ (greitas), jei norite
džiovinti greitai, „Gentle“ (švelnus), jei norite
ypač kruopščiai, arba „Manual“ (rankinis), jei
norite pasirinkti savo nustatymus. Stiliaus,
garbanų ir galvos odos režimai pasirenkami
automatiškai, kai prijungiamas tinkamas priedas.
Naudokite „Cool Shot“ (šalto oro funkcija)
mygtuką, kad lengvai nustatytumėte savo stilių.

Joninis kondicionavimas

Akimirksniu išskiria 2 kartus daugiau jonų, kad
plaukai blizgėtų ir nesiveltų.**** Neigiami jonai
pašalina statinį krūvį, kondicionuoja plaukus ir
galvos odą bei lygina plaukų kutikules, o vandens
jonai suteikia plaukams drėgmės.

Modeliavimas

7 mm antgalis sukoncentruoja oro srautą, kad
būtų galima tiksliai formuoti šukuoseną Idealiai
tinka šukuoti šepetėliu džiovinant. Stiliaus
režimas pasirenkamas automatiškai, kai antgalis
uždedamas, arba pasirinkite sausą, švelnų ir
rankinį režimus.



9000 series
Plaukų džiovintuvas su „SenseIQ“ BHD829/00

Ypatybės
Apimtį didinantis

Padidinkite plaukų apimtį, storį ir žvilgesį
naudodami garbanų difuzorių. Smulkios
tekstūros smeigtukai paskleidžia oro srautą po
plaukus, padidindami jų apimtį ir sumažindami
garbanojimąsi. Sruogų režimas pasirenkamas
automatiškai, kai prijungiamas priedas.

Atpalaiduojantis

Galvos odos masažuokliu skatinkite natūralų
maistingųjų medžiagų srautą į plaukus. Minkšti
vibruojantys šereliai ir švelni šiluma skatina
kraujo apytaką, pernešdami deguonį ir
maistingąsias medžiagas. Galvos odos režimas
pasirenkamas automatiškai, kai prijungiamas
priedas.

Džiovinimo antgalis

Norėdami greitai išdžiovinti ilgus ir storus
plaukus, naudokite specialiai suprojektuotą
džiovinimo antgalį, kuris užtikrina koncentruotą
oro srautą ir didesnį oro slėgį.



9000 series
Plaukų džiovintuvas su „SenseIQ“ BHD829/00

Speci�kacijos
Priedai
Antgalis: 7 mm, Džiovinimo antgalis
Garbanų purenimo prietaisas
Galvos odos masažuoklis

Techniniai duomenys
Įtampa: 240 V
Maitinimo laido ilgis: 2 m
Galingumas: 1800 W

Savybės
Laikymo kabliukas
Šalto oro funkcija

Techninė priežiūra
2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Plaukus tausojančios technologijos
Jonizuojanti priežiūra: 2 kartus daugiau jonų
„SenseIQ“ technologija

 

* Greitesnis palyginti su BHD004 vienodos 1800 W galios
džiovintuvu

* * Išbandyta naudojant švelnų režimą po 5 min. džiovinimo
* * * Paremta vidutine 7 min. džiovinimo trukme
* * * * palygintu su „Philips“ HP8280

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑15
Versija: 7.7.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

